
Börja med att koppla in ELIZA och sätt sedan på den, finns en liten spak på baksidan av 
maskinen för att få i gång den. 

Sök på serienumret på maskinen i I-Care Online https://carephone.icareonline.com/  
Serienumret finns på lådan efter S/N. Sedan klicka ’’Visa’’ Då får man upp alternativen längst 
ner. Klicka på din maskin i detta fall markerat i blått. 

 

Välj aktivera produkt. 

 

 

 

 

https://carephone.icareonline.com/


 

 

Klicka på den röda markeringen i högra hörnet, för att sedan skriva in brukarens uppgifter. Hittas 
i Lifecare.  

  

Klicka ’’Spara’’ och fortsätt i nästa program. ProAlert. Som hittas på https://icareonline.com/ 
Sedan UMO Web Acces, där loggar man in med sina uppgifter ex arc \testsson 

Klicka på Klienter. 

 



Sen Verkställ 

 

Lägg till 

 



Första sidan Klient, välj Ny Fastighet

 

Skriv sedan in inringande uppgifter och sen klicka på Verkställ

 



Fyll in de inringande uppgifterna.  För att sedan klicka Spara.

 

Klicka på nästa flik högst upp ’’Status’’ för att sedan ändra Statushistoria till Connected  

 

 



Sen på rapportgrupp, välj vilket Larmområde brukaren tillhör. Detta är baserat efter adressen på 
brukaren. Klicka sen på + för att lägga till. Sen Spara och klicka till nästa flick ’’Enheter’’  

 

På fliken ’’Enheter’’ välj ’’Koppla in enhet’’. 

 

 



Sedan välja   ’’Ny’’  

 

Nu ska man tillbaka till I-Care Online Översikt. Det första webbaserade programmet vi jobbade 
med, där ska man kopiera Larmkoden på den maskinen man håller på med.Markera sen CTRL+C

 



För att sedan gå tillbaks till ProAlert. 

Här är det VIKTIGT, Enhetskoden är då den kopierade larmkoden som vi precis tog från I-Care 
Online. Som då i detta fall är 46************* 

Enhetstyp är SCAIP Eliza, 

Serienummret är vad som står efter S/N på kartongen till maskinen. 

Telefonnummret är då den kopierade larmkoden fast plus två stycken 00 innan så i detta fall blir 
det 0046*********** 

Enhetsstatus ska vara ledig 

Rapportgrupp ska vara inställt på det område som brukaren bor på, som baseras på Adress. 

Klicka sen ’’verkställ’’ 

 

 

 

 

 

 

 

 



I den markerade rutan kommer larmet som vi nyss gjorde upp, markera och klicka  ’’Välj’’ 

 

Ny status ’’Aktiv’’ Sen klicka på Verkställ. 

 



Gå till nästa flick som är ’’Sökrutin’’ för att sedan klicka på lägg till 

 

Klicka då på sök och markera vilket larmområde som är korrekt. Sedan ta ’’Välj’’ 

 



Denna ruta kommer då upp, klicka bara på ’’Verkställ’’ för att sedan när man kommer till 
huvudsidan ta ’’Spara’’ och sen ’’Verkställ’’ 

 

 

Nu är allt klart i ProAlert och om allt gått rätt till så borde man hamna på denna sida. 

 



Nu ska vi tillbaks till I-Care Onlines översikt och söka på våran maskin, med hjälp av 
serienumret. 

Längst ner finns dessa uppgifter. 

På våran maskin ska statusen vara ’’Online’’ och arbetsstatus vara ’’ Inga pågående arbeten’’ 

Klicka sen på ’’programmera med mall’’. 

 

Här ändras bara mall till SE-Hjo Eliza. Klicka sedan ’’Spara’’  

Nu är all programmering av Brukare och Maskin klar.  

 

 

 



 

 

 

Efter allt detta vänta 10 minuter eller kolla Arbetsstatus så att det står inga pågående arbeten, 
gör då ett provlarm med hjälp av armbandet och säga Provlarm Lokal. Så får man informationen 
som behövs. 

 


